Prefeitura. do Municipi() de Ang·a.t .uba
Estado de São Paulo

R ES OLVE:

PORTARIA Nº 316/2021
De 01/12/2021

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do

Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1º) DESIGNAR a mesa diretora do Conselho Municipal de Assistência Social -

CMAS do Município de Angatuba, que será composto conforme segue:

PRESIDENTE: Moyra Ribeiro

VICE-PRESIDENTE: Luiz Antonio da Silva Cópola

SECRETÁRIA: Janaína Nunes Alves Rodrigues

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍP~PEMBRO DE 2021.

ÍC~ ROCHEL
- Prefeito Municipal

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatub , 2/2 e> 1.

Rua João Lopes FIiho, 120, centro, telefone {15) 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000- INTERNET:

www.anaatuba.so.aov.br